
/4 l!\\“\» Es=te1dc\ =10 (.¥*z~.r;i
\\1[/

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ‘J \
’ L ,

\1..»- M" ;;‘.‘\h> 4 \»|,,w-.,

AVISO DE LICITAQAO ffiQé‘¢%:‘

PREGAO ELETRONICO N“ SS-PE008/2021

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Cmm'.s'sfi0 dc Licitagiu turna pilblico quc a partir das 12:00 HORAS do dia l() dc main dc
2021 cstaré di.~;p0m'vcI pam 0 Cadastrzn11cntu das Prupostas dc Prcgos rvfcrcnrcs an
PREGAO ELETRDNICO N” SS-PE008/Z021, cujn objum 6 CONTRATAQAO
DGS SERVIQGS ESFECULLIZADGS DE FGRNECIRIIENTC DE
SQLUQAO INTEGRADA DE SOFTWARE, LOCAQAO DE
EQUIPAMENTQS, HOSPEDAGEM EM NUVEM, SUPORTE TECNICO
E CAPACITAQAO DE SERVIDORES E PRESTADQRES DE SERVIQOS
PARA TODAS AS UNIDADES DE SAUDE QUE COMPGEM O SISTEMA
MI>TNICIPAI. DP. SAIITDFT} D0 |\/[T_TT\IT(_‘.iPI(1 T1]-7. SFNADQR PQMPFTIT-CF’

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 dc Maio dc 2021 das 08:00 {ls O‘):()()
HURAS (fiurérin dc Brasilia-D1-).DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 21 dc Alain dc
2021 51:4 ()‘):()() HORAS (flnrzirio dc Brasilia-D1"). (') cdital podcrzi scr adquiridu nus dias fltcis,
das 08:00 és 12:00 horas (Hr>r:ini> local), na Avcnida l"ranciscr> Pnanga Cambraia, .4,/n,
(lntrq, Scnador Ponlpcu/Cli, nu através dos sites:
.\ »'\' \\ in ' ‘I. hllpfil/I/IDCilH.C()C§.lCC-CL'.g()\'.b[/I hl.|.l)S§/,//\\'\\'\\'-SC112|.d()I'P()1LlI]CU.CL'.g()\'-bl:/J.

Senndor Pompeu < josé Uigo dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

Scnadur Pumpcu (C141), 10 dc znaio dc 2021

José Hig; dos Reis Rocha
Prcsidcntc do Municipiu d c Scuadur Pompcu

ipfi

We N50% ._,,..

'a,.,__ u~.__“
.-

3 K '\_ A".I1._ $9-

Prefeltllra Municipal cle Senador Pompeu/(JF.
(‘IN n." ()7.728.421/(J()U1-82 — CGE 11" ()(».‘)2f)..'Z84-2

P;1(;0 Mmlicipal — lidificiu b':m1cisc<> 1-"ra11<;a Czunlsmia ~
»\\»emda Francisco Franca fjambrma, n.° 265, Bmrro Centro — CTIT’ 63.611)-tI)(fIIiI

3.1’.-"'

“A



'/$2-Q W4/2%, A_
§~F|s

R mi-m»,;.7")

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vvww.senadorpompeu.ce.gov.br

PROCESSO CADASTRADO

NUMERO SS-PE008/2021/2021 SITUAQAO ABERTA
MODALIDADE PREGAO DATA DAABERTURA 21/05/2021

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA 09300

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO ~
CONTRATAQAO DOS SERVIQOS ESPECIALIZADOS DE FORNECIMENTO DE SOLUQAO INTEGRADA
DE SOFTWARE, LOCAQAO DE EQUIPAMENTOS, HOSPEDAGEM EM NUVEM, SUPORTE TECNICO E
CAPACITAQAO DE SERVIDORES E PRESTADORES DE SERVIQOS PARA TODAS AS UNIDADES DE
SAUDE QUE COMPOEM O SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-
CE

Data da publicagéo do(a) processo cadastrado: 10/05/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - SS-
PEO08I2021/2021 esta pubIicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo:

wvvw.senad0rp0mpeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=352.

Senador Pompeu/Ce, 10 de Maio de 2021.

JOSE HIGO S REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E " E
Av Francisco France Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ _ ' l- _ .

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.gov.br I'l:' '..;;=::-1". . -+&=-*Link direto "1
wwwsenadorpompeu.ce.gov,br/licitacaolista.php?id=352 E I -

aLicitac5o péginfls) 1 de 1



-3‘---.*'-v
___O2:a E

/.-1

on

F \. .'-~,"

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce4g0v.br

AVISO DE LICITACAO
NUMERO SS-PEOO8/2021/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 21/05/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09200

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
CONTRATACAO DOS SERVICOS ESPECIALIZADOS DE FORNECIMENTO DE SOLUCAO INTEGRADA
DE SOFTWA_RE, LOCACAO DE EQUIPAMENTOS, HOSPEDAGEM EM NUVEM‘ SUPORTE TECNICO E
CAPACITACAO DE SERVIDORES E PRESTADORES DEISERVICOS PARA TODAS AS UNIDADES DE
SAUDE QUE COMPOEM O SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE, DO MUNlClPlO DE SENADOR POMPEU-
CE

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagéo: 10/05/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagao do(a) PREGAO - SS-

PEOO8I2021l2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

www.senadorpornpeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=352.

Senador Pompeu/Ce, 10 de Maio de 2021.

JOSE HIGO D0 REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

II!‘

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E _|E
Av Francisco France Carnbraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ' ' -

CNPJ: 07.728/$21/0001-82 - Tel: - Site; vvwwsenadorpompeuice.gov.br
Link direto i

wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=352 E

aLici\acio Pagina(s) 1 de 1

l
l»-

?f‘T..€



€9“mV@yd
z‘ ‘u-.

N‘ C,-‘ 1-1,, in
kl.‘ My

3..Pi
,vi-'1-“'_:..-1'

-ia7H5;;7

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICAQAO 00 EDITAL
NUMERO SS-PE008/2021/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 21/O5/2021

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA 09200

LOCAL DA LICITACAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITACAO _
CONTRATACAO DOS SERVICOS ESPECIALIZADOS DE FORNECIMENTO DE SOLUCAO INTEGRADA
DE SOFTWARE, LOCACAO DE EQUIPAMENTOS, HOSPEDAGEM EM NUVEM, SUPORTE TECNICO E
CAPACITACAO DE SERVIDORES E PRESTADORES DE SERVIQOS PARA TODAS AS UNIDADES DE
SAUDE QUE COMPOEM O SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-
CE

Data da publicacéo do(a) publicacéo do edital: 10/06/2021

~ ~

ATESTADO DE PUBLICACAO - PUBLICACAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacao do edital do(a) PREGAO - SS-
PE008I2021/2D21 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

wwvv.senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=352.

' Senador Pompeu/Ce, 10 de Junho de 2021.

JOSE HIGO D S REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E " E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ' I-! _ ' -

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vvww.senadorpornpeu.ce.gov.br in1HQl* '
E1-Iii‘1' 151.Link direto

www.senadorpompeu.ce,gov.br/licitacaolis1a.php?id=352

=Li°"a°5° Pégina(s) 1 de 1



10 Fortaleza, Curt, Bruil - Siibi, dam. 0 agundo-fcira. 10d: moio do 2021 v O ISTAOO

I9? Bl O Imiica Gaiai da Pragus Diqioribiiiiiada Yiierria [P3P DU subiu 22% em iiirii parceimi7 _j - . ' - ,
ONOM superioiaoqauiaiiorioiriisanivrior, quandoiiaviaragisimdoiaxada 2,17%.Coiiiesinrasuiiada

' ~-" iridioeacumuiaaii:-iiie10.35%noanoeiie33,46%em12mases.0sdai'ioss€odaFG\L ' -'~~-C' . s”'**=
as s
W
M.

'\

0'

K ..“'“\O\c_ ---¢o.- Pequenos empreendedores ~ -"‘if’f*":fi'
" ECONOMIA '

.\v
precisam se adaptar a LGPD

Saiério maior na paiidemia? Sim!
iii é subido que. peiu wguiuiu unu de c1-is: ninllariu inun-

dinl e mi: terrlvein irripncinii rin empmgi e rend: pm aqui,
aiguru poucos milhnras dz Irruiietros niio neniimm nanlium
arraniiao em Ieiil rendirnenloi. apecialinenie osqui: imba-
liiiim nrduarnenu: no pm-hnierilo 1- game municipal. ain-
duiii r fedenii. per cxempin. lndependeniunenie dc Blinde-
miis. u Minislériu dii Ewnumia piiialiuuu unia purlaria que
permiiki u rriervulas c oervidorcs piiblicoi npoccnladoi
que cxarcei-ii tambéni deterrnimdos cargo; pfihiiwi rzceber
aclrnn do ieiu mnsiiiucionnl. iiiunlmenin um R5 39.2 mil
Coma nova regrn. o president: lair Bobonmi. pot cmmplo,
devu-ii i:rum*auri'ierino'deR$7..3u11lporintseoviI:e-
~presid=nic i-iamilmn Mourio. dc RS 24 l'n.nl1‘Il1JI.I3i

A invdidu. puliliuala nu dlii 30 do alirll. pn-vi que u Iimile
dew: u.-r cnlciiiliio or-paraéunenic iobre cndn mmuneracio
recdiida cuinuiaiiviimenii: p.sr iervldores civis e miiltarei e
bencficinrioi dz peruoei. Munimcnie. qiiando o non-aiério
clan apmeniadnrias e saldrioii recehidm ulimpariui in RS 19.2
rriil. Iplicri-ac o ciriimado "anal: moi rcduzindo 0 valor ii-
niii do coruraclizquc. Com a nova poriariai. 6 ounio re cud:
rernunernciio iivesse um win proprio. luo bcnuficiiim null-
iares dn men-a e servidom aposeniiidos qu: exci-cam cargo
cm uomissiu nu mp cli:i.iv0.Ta:nbéi-nvlliere para iervidores
que acurnulsm don carpi dz professor ou no own do saiide
on nposeniadnique ierihnrn ingsusado porconcimo piwiico.

Novas ernpmsas
O niimero dc nova:

El'liPl'!llI crciccu 34% no
primeii-ci uaiirimmre die
2021. O bgiango regulradu
peia lucec. wmrqiiia
vincuincin a Secreinri: do
Dcsenvoivirnenlo Econo-
rnizo e Trnbalho (Becki).
contabiiiznu 37.247 nova:
empress: no Ccnrfl. O
rcsultndo fol positive sobre
igiiiii periodo do 2020. mm
aim dc 9.650 cunsiinzigocs.
Mesmo em um centric: di-
flcli. D! niimcmi :50 posi-
iivoa. 56 no iriicio de 202]
Di riiimerosil nip:-rum 0:
anus dc 2019 e 2020. que
tivci-am 26.994 c 27,597.
respeciiviimenlc.

Airasos a vista
A iendericia de anmmw

de caiolu neii: U10 nit no
rndlr du: quiitro nulores
bancoi dc capital abcrio
do piiis (BB. Briideico.
liau e Siiniandvr). que
ii projeiam um possivel
aumenin em neu: Indian
dc inadimplencia an IOHBD
dos pioxiirius 1'l\€$l!< A
cxpecmui-ii de Talia dz
piignnmenios é relltxo do
rcducilo do iiiixflio L‘ dc
Iinliaa de crédiin smorga-
ciah. bem wrno do firn do
pi-azo porn puigiunenio de
parceiai prorrogniias do
dividas. A proieqio 6 que
cm indicadnr cslabiiizc no
iinal do mo.

Ilia: iniia do prefliiiaaiiilpnrl
Osplqudoqgiourilnouwlcullbdnnlr

iindupcaoliildnlluflvlrnininiirliidl
nnqilinmn,nvoinFQiI.LnIii-nnbialo
ariariirduflpromuoumqoodoliirieab
Pnpuuo64IuI|idur(iP(i)iniInipiolIiii|gla
inih4,i!6nouMihoo12l\IuoAniliwvIil9lo
|il|nfloii|vinii|oon2fli7.qnwdoapr|ooo
nhihlflikliilhplodunnipmhnfll
b4&6,@flm¢ hq
iiiiollmnniliiniii liliiiuiiaimh.
roahiniitloivur-l||u'niu|iinill3A2!6,u|i600
ii|bIi0zI.d032i%.on:ad|iiiiIl.ii02.iB\L

Veniias iieariencam
hvuniinmeoinkciii

vmiiaucomiinodnin
1ii,4%nin iiuipqlph
IIIIINII 0.5% mlih li-
iutluzfinbrotirorosiliado
n|g|livrumlflIi|rinp.i|-
tniiiousn niliu-q.nd|

n ..i‘L"':$i§.2“'.;‘.'.i
tldoihivinvo, uvonihs
mlinilmmqiodliiu
6,lli6iiopriiniriii|'i|||0lh
:°irf2.‘%IUlflIlilld0

iimoo,sog.|\iioo
iHE.8dinl|palmhii|
2lRiI.|i;|odli'oldo1,6%,
Sinflonpliiellll mum
ii-Q-uma,-.1-4.i4--.
|ornia,||via1n0plp|ll-
ri|(-68,ii%)||unarr;o.

Pro‘ use ue
Améiimhvgmlfl

lpi-Ivisiiiiioaadmoniio
dovdilliuilvnnriuno
v|n|npan2ii2I,ari|uriio
m:.inll89(i||iiIi\:i;oroeu-
ldliidollorodnniaclo
mnfliiiioarpilromuu
unoorrlidoopvhiiolm
Ihlflnhlfli etiminli
iowuiil4,3%,onrIilv|o
ooqnmiiirnowudolno
mum-mwhw
purliuirinulrnidudou
uginioiiiilnindoliflii,
rpilridnnliioniineudonin
&9%.Pan|liIidorln.|
lo|id|rnl|6q.iouwMa
-on-|-no-iwmnmuia
enmiltliiinpliirdl
nnininiinindodouio.

._ u gu prr u e 0.
r I '1 O0!!! emiiurqiiuu de car

*”‘ neinualuraeprucei
' nd Dd iSZ626r‘ J _ ‘ V _ I a sonu o

“ " 3 ' lonel-ads: no rnéa passa-
du com uma rccciia dc 706.7 mllhbei de déinres, aim do
13% an Lomparudo anuai Por ouiro iado. hmm uma
duaceknqio run iiqiiisicbes pclu China - principal
coi-nprador: do proieinn brniilcira - cm reliicio ao mt:
aiiiierior. dine a Abrafrigo. Coinciiikicia?!

Md: iniuriinpboo do Rubens Fmiai
o-mull: hotnibuuflgnicllaan

iiamo: Eiiportaqbos soiiem; Giiiia miiiz compra
‘ ' ‘y 1:: r ' Ase ortaqoesdccmnzw Y f~ W

' I \ r :1 bovine do Hi‘flIIIVli!‘iQ8-
_ <v,_‘.i“ ‘ ‘<Fill‘l1I2%€l'l’iIDfIIil!IlI

' ~- ‘W; i II Ifliil d zuz
">'v]“-7 “. ‘-1- i" _

 

Especialista dz-i clicas e orientacoes para proteger os dados dos clientes.
A partir de agosto empresas podem ser multadas em até R$ 50 milhoes

A pli’I.I! iie agusio dear:
nno. as eiuprcmi quiz utiiimm
dados pessoaii dc lurceimi
no Brazil poderio ier mul-
iadm cm nit RS 50 millions
oaw niio se iadaplem is exi-
géncias da Lei Geral de Pm-
1:980 dl.‘ om» (LGPD). A
dlficiildndc para adcqsiaqin I
nova icgiilndo izm sidri um
dcaifio motor para as poquc~
no: emprzendcdom. cunni-
derando ii imponibiiidndedo
cnniniuir empress: eipec1iili-
udax para can finalidaiie.

A LGPD exige que hiiia
um commie c umu tramps-
rlnciii maiur sobi-ii 0: dado:
pessoais rlr lcrreiros. lain
come nome, endereqo. trie-
fone e c-mnii. As emprcsiis
que aiuam no ambient: vir-
tual dirvem iornnr ciiidndo
rzdobrado. comiderzimio que
na lnlcmei é pouivel coieinr
dado: em volumes lIw1.IfiCll-
lives pm meio dz formald-
rioi. ciociirnenios. cadaslms.
leads. enirc oiilms.

Segundo ii proiessorii Ro-
Iicriia SaIvxlLii;u. rcapunafivei
peia diicipiinn de LGPD nor

fllfkii de pd:-grndungio em
direiio do Ceniro Universi-
mrin Newton Paivri . lriveiiir
em tzcnoiogiai B$P¢dfiCfiI
pnrii culdar os dudes 6 umu
mcdida imporianic. mas as
principals furore: para n au-
ceno do u orgnniuirio e o
plnnejamenlo,

"01 pequcnoi empreen
dcdorcs podcm argnnizar
or dado: coietados utilizin-
do uma simple: pianiliia do
excel. Nessa case. a reco-
rnendaciin é arrnau-iii-im
nu nuvem (Gougii: Drivc.
Uni.‘ Drive on Dropbox).
Inn ponibillia 0 icessn em
qiialqiirr liignr e. visnniin 8
proiocfio dot diidoi. 6 poi-
sivei ruiringir a permiuio
zipcnns A iuncioniirioa num-
rizndos‘. orients eia.

Sc n cmpreendcdur opuir
peia uiiliziigio do oiiiei-nos
main elabomdoi. urn: boa
cipqlu I30 as CRM (Cus-
tomer Relationship Minia-
geinenli lines soiiwares
ajudiuri na colem : li'l1I11t-
mimeniu dc iniurmucfieu.
nitm du auxiliar no niacin-

numcnio com n clienlc. lid
vériu opqiki gratulili an
inmrnel. e no venhn pap. o
prego vnria de ocordo corn as
funqbci uicrccidus.

Aiiaptaqao
Pun muiiai emprens. in-

iar om conformidudi: mm
a LGPD signifies wr qut
mudiir rndiimluu-ntic vii-
rias cle suiu metodolngiiu.
‘O prime.-iro pun dove rcr
uma rcviiiio do: pmcesioi
da ernprcsii pan idenuficar
qiiiiis dado: iilu cninlacios do
ciicnic. nndc cics iilo armo-
zenndos. por quanta tempo c
qiiem ii-rn arena l\ airs. Em
ieguidii. é iii.-cessbrio que
Irnia uma urglniniclo dz
iungbes. deniacundo qiiaii
puma: lio respomiveli pur
manlpuiii los‘. Cli'|¢flli-i Ru
bur-ia.

A eipecialiaia demon airi-
da que a aicngflo or novui
iiormiu deve ser continua.
U emprcciidedor dove mn~
niiorur 0: pmceuo: embe-
Ieuidux pun iaber we eiiiio
iunclnnando de verdade :

currigir ea fiilhas. impedin-
do um eventual vnzamenin.
Nelle Icniidn. tlrnbém é im-
poruuiie onninr com um bom
imiivirus. pm cvimr que 01
ililenin de nrmazennmenlo
mfiiun uma invuio.

Roberta lnmbém iiima
para ii lmportéricia do all-
nhamcnio iiii eqiiipe em
rclncio is nova: rcgi-as.
“Cnimidtrnndu | reiponui-
I-iildade dz empruu no mm
do vlziimirnin. é fundamental
coriscientiur iodos oi fun-
cioniirios l’ inchil-lo: noun
iraniiormnoio‘. rxpli nu.

Também 6 nccessiriii en-
ionrirr q\l€l'|l silo on agents:
di: lniamenio dc diiidos. clin-
dos mi LGPD. Toda ernpma
deve dcfinir um Oonixolador.
que lama as dccildes aolirr: 0
iraiarnenin do: dado: pesw
iiis; l.l‘|'l1 Openiclcir. que reali-
ni o I1-amincnlu di: dado: em
name do conuoindor; e um
El'i£2.i'TEQfldO - que é o princi-
pal responsive! pela proiepio
do: dado; e o do da empress
cum lAuiuridudr Nuduuul ale
Proi¢ci0deDadoi(ANPD).

Raul dos Santos Neto assume uma vice-
presidéncia da Cémara Brasil-Portugal

O oxcutivo wanna: Raul
dos Sanioa New asaumiii umi
vioeprtsidénicin dn CM-an
Bmill Portugal no Cearii - Go-
mérrrla iniiusirin c Turinni:
lCBP-Ci-Li O ronviie ioi fciin
peio nuvo prciiderite. Anibnin
Eufiilh Cndelhs Vieira Fliim
‘O CDl1\‘lI: in: orgiiiiia inuib
por vlrloi nnoiivm. Prlmnim
por is descend-éniziii porin-
giiem, )4 qu: n-icusavm rams

ram em solo u e polo
chancc do lrnb?EuB::.proi do
ieiaciunnincnio mire Pnrnigiai
e o irliiado do Ceaio. incen-
nvando iiinm OI nqgocini do
Pnriugii para oi, oomn daqui
pm! I5‘. dine Raul dos Santos
qiieésocio-fundadzirdiinveim
Consiiliorin e do SGS Iri'vesii~
mcmni. Aindzi u-gundo vb )3
uiriem no Ceari buns iuvissil
mmim pnriugucm crnn:II;lo

hleriergiiurienmiavcireiurisniri
nporinnénmim imponai-ii:
cnabckczr iagos. ‘A Ciii-riani
4 ruporidvel por eveniou dc
grmdemngrikudoeniespedai
oCearéGIObii1renlmi:Inindo
iinaiézndeaerinrndls unis
iiniigisoomIniai;ioec§i.-iividi:-
demnono Esiado'.ACBP~CE
foii'uni.Iildacmjuniiod:20iii.
r: 6 iimri uwociaclo dvii sen-i
iimiuci-iiiivos mmnuiiicio no

Cold. em Pnriuyl c dun!!!
piiim dc linguii porhiguesa. A
minliodiGfimnx-iieinciu'ri2n-
iariu ieliiqiies locioccondn-licm
enir: enipm.-ndodores enorm-
meuimngeiron.c|pedii.hm.-n-
ie pormguese c dc palm dc
llngpu pomigum. pot rnzb
do iortalccimcnin de rcdci do
rrlacioniirnienio cmprciariiii
e debate propositivo sol;-re
negocioii inicmaciomii,

nrniaoouumi-nurI1i.iiuiuuen;uuoiiiii—-iilurinaoui:|.iu0inui - oooicuuiim ruuiui n- uu.nnni_ ii mm-is no (urchin 0!limp» 1- um» 1- 1-¢i|mir.£, mm“ ad: >-in »~ iwimv. GI llli D AIII u.:ii:i Yum mum 1 noun u mm. or caizowsmu name N‘ mriiiinai,Hill I cum: iciouzlouz vfiicuwa MMAVENGF A! -ecznirnnsn on lP‘l'UM'-ifADIIIDQTIMTNAZI iu»1srarvnAaiiii~i:nii.cnmiii=ii:ics,|m nnimwmn
Iirlimlifil Iilmlpiln III! a$i&flfliIIII Q|l@$b IUISI DIIIIIM lIl‘i41 I I
Q UIIUUIII iirvklfilb NI III IIICIIYI QQIIIKIIUII Q; hlll Vlzll IIM Q YIIFIH
El lfllfil lbtirlllll Ill! Iwlflli III!‘-WIIIII M IIWII41 lnlfili lm Fpijp
JIQIAIYIICE I i UNI U W7‘ UBIII Ulil MIlI\\ II I-Ilnl Wl'\lIIliI ll EOVPISBNIflwnliiih ll ruin»
urliin no CIAIA 4 uillmm ilnlcni. Iulna lllll -urn oluciiiinlo
-nlnli: llrmucn iv Irena In K Low‘-\o ill Wags: in woman immin-
a linmi iixnnanm flu! iiqo §lil_ iv 2‘! Burn mum u-mu iiuiin - iiniclu I!iianon mom-mi mu iizoinno an Inca vunoo ruvuuc I IVIIINAI
Aninicdl: n iniriiiiiu no 0110000 imam; IllArbutus ianmnn in
soc-awn iunoinn nouns no innnlm us iiininui dim: mm rum: -
Ooonuo inn »hv|ibih\ - pi»-i iv lbwillo --o. no Ill mi mu ilhllhdilmnnai-‘mi----ii-=||u IJIVII1-i llunllinlaklqln I uiuwwuz-wmiianinn
:10-no-uni anal:-iirinom ins»-cuinwi-ind-Puma-nP~v:=. -mi
n iii GI muunmi n no-mam uni-n u ham Du llDD\lA1l I‘lQ;||l ii 4- mooii. 101'lIuBD~MflI\ mu Bunk LtL§~\IlB||l—EJ. and emu vmnwizs, III in
R-1! or 21171 ‘llIlfl\9hqrIIlOvIl Fnrrrl .mpm

uunooo ezuu - i-Gonna nucmii nnieunwi ~A\1IOM ucrni-Jo
ninnluviunicniirizwauln -A culllonliidaiu Iwemla
“illZED” - KIRK. lam! MIIII |Il IMWDDWUVID flill VOWIOQI InIII whnvnouli nnluomim nus»-,-mun-ii-imioom i-iv-in-onnololiuciwi mm: D iq--mniniinnpo. on-Q-M vaauani.
mm ilil pconmuinchool cnncol pl wuiplu uluipoilo rvo umovilii-ouinuiiiin nu run nisiinxlau rmviniao nonaoiiixmisoilncbio no nwriiinmir cnoowl nnnwiuncma oourinu no noununcnriuunuuiuruincu animus mmii. - Qlll --um.“ '\l mi”. in
5l~itll2n:iil|°i VII 317@l{IIIIJYI(iI- imlfl nu hdldllvb lblmaql film MNAnna: _ iiwnu u-mi Pl'WI'I\Of\ N: racing: C1IlH_M1 i-who M imm II i: or-I
II pun 1-in-imiswpingiuv-iqim 0 n 9lQlR4uIakIA.Iql‘l#fltIl¢IIl n-um sin
MIDI) ll IND Wows?!

Il1Aooooun\i\A-rlrliiiliiiiiuilzaihlnlnooruiin -Avisoilninilrilio iv.-
GAO nnnnwii. I‘IIi.fl-Ill -n flnlnlcii vflnlonn riwilvuu Illu-
iuu uncoruuiiu cuu um win‘ lllilulvbwrrivn EIIiDII’\IGl1iI\I .u no-~
Ilnuillflfl iiiiool In Aiiouoiu llrlrnlnilin klqlii Ill minim Viola
nnuiicn, um-. noun-uunnaaorutlci-vo-as in -inlinnn. whim.i=-n-vi in. -_.. --1 lflflhfi ---~-‘-ii--=--->--.-.._new |AiioTili:i|A nmirui rIIiifi‘iu.AenniIuiouuann Inna ui.iuu|—.i-
rlocnnilmnnnncuiuullruliiacflhoolnnunnnolnrnwinon
ulna Egon iuiaoiui nos iiulna Ircoicoiunn, ovincino in vi-
nlonia an Iruncluuuni. flnainllarlna unnlu VG! Natl. GDJ
luinaflsqmltuvlolillapxmnoiuinchoi nmnrullruiuiioiiiinlilo
rin-i:ioiii.win1. quiilrmlovi Iuinlrslunuuomuiiinno no no. new wuss
nniannIuouiI!iinubolcillIuiinunn|i|=rrn|iunniva.olinnIlIIna
Iloniiinn ullininnvmgnon nmiun no iliioobin neuewaiin. mun-ill
lrwicnou comm: no mum luuimlluu 0| Itrlilucvi nu uni:
Aoliirui. ll ml mm" HI imw --an-sic:-mus, in elnnoiinnuunniimoIflilll -u ii»-mu ma Uillfii mi. mo,»-m - nuumri Noam: nhvrugln Plil
-iimw mm NI mm IO ilwh - is om nu min Q--uiuamrQmmv Um - ill

_i5= mm KPH Qnrlhnhmn Anibal iziuumnu an-= rum--ii

nmoooocwm -iiiurunlauuctiu nlJAi'iun_I-Avalon: iniinino
bvainlalariwul iui-.iIr;li: - I ElI‘Bu Q Lianglo mu immi -1 RibUL1llJ('i(,\}i|AIif)flllElI'ii as -uoii.iriii,Ao in mum in Magoo irlinniunir um ruin
1 a enflllniuloolllllun Iiwiniiimiclonl LIIBA Imwmqlou
lIZI$0NlOfiMH.iIlll|IIl0lllICIlINJlflli¢Ir:orOuwi|BvqnI—Fl -no an -nqmu an mm-a um-m win Illiau Minna»: A iv.
i:n~l1'I\noIuLi'i>A-LI nninrwir-ui¢o|rlalioo:conIIiIu:h|ln-u F_I lflwinnlinnl. Iauoivuluooiu 1 -lvicnl um, oflilmlirolli
ni1nIIilui.n|i=oIiliI:cAolBw|po|iIm;ux0iII09oIAcolIv|lironA
amimamcuimzmzn iuonnzns ulnilwuum itatofiwicoacnuoinvn4inruIII.i=nAvhaDliMli\l|I|@iuI-|1oll—lvicolItIsiwn=i:io-
iIa|un>dIiluroA;ln0onAiri\n;nwcu-rnin6ullII(I|:¢§IlI\.imlIuwiponucnilflluptonnxvavnnnrilnurnn---Initiation»
uanI:nuunuInvwosIcmB1nic6n-indweuinnacmlnrnnp
nldliulnocawullvmnoo-ein.i -iollillnrun-in iuo\.ivIliAnn-csnalaiunn In lDlIIIUllIIBhfliIfi§0,lfilfiIllIIfi 'I(\IIh'0Il\l!WBIl1fl
in ill iVDIDl,IlriIl‘l'Il\.IidO\.xll¢6il Pllli\]fl‘IIhlflI1wUll\!lllliII\4l\¢alM5I|a. Lll'lI\£l\ in umawu uimuim rm an-um u-la Am‘! iaamqiuum» Q um

__ _

u J.qr—i'nr- Eirlfillmundliml uuinnii-i-inn»-inaluwu-Pvuuumu um

uviriooo :IiIA~iIII1IruumiueIAi. n|-inuuii|nl- Ilunvino nl.|ui.nA-
ilwvommwonuiil Iilqoc-ruwiiaii nlllnpuu IV iunvln AM-4|-in
up cmiiiuwq uoiqnnu Iulldpnl! Jrwlnnlfi-E Mn Mon I IIUIIIO an jlflfilfb
m In iwimm mp 4| ma I urrriurnaoos sumsawrinwuuuhoszan.
Wm iz uausvviii E row.-i.vr.iaii eu i:-uric HIM. ICOIJPANWAHENYU no:
Izitcnuii lflU@Ml5 -\c0uMom4:~ra our, boots cmsvivucicluiu E nii inr
us Iv.-=oan:..i\cciumo<-iimiio IEIl!&DlI irvemi us Pmauu E enciwwn s
ciiniucmm nczsawinzi manrmnuvnsnecresrilcia nu uiiimnosiiuuins
rnrr-in no iiiiiuiwi: as ianiuiiwiaau, Ixlwmanll IIIQ Iciflfii i-inn:-. Ayn -
IIIIII an iirnimuia nrlw - flplciql mun»! NI mm uuiimaima -an
mu-i LL i>imur.ioniJ:s s:i1vicus_niirE>mi r-r.vii;if+z=i i=. siawicosiaiau - ii: m
Euflissurxunrrnssawvcms i.0fA(0G£’ ei=si.i we rum mm 'IIIll I onu-Funillnl or uiimpfl mu vu cuioiun n mqiriuu Iiflilvli mun vBoc£i:i0nAne in-
Irllciilm lli&A:vnlii.F'\IIU\JL1h‘.I£E5EIIV1CQtli:MIia~1IIlIl3 lBI2Wil)|Cnmo
riwu IN‘ I i!li'JltEIfl‘liI] an-u i= in» wqiw-inn e [I'xIi(I)-iilliiil:zi mom ammu-
i.|iium:.»u|~|minmmmi;a-inmmvmi mum-ac: imnmmmmi wins
Inlillvlfll n uni -nviii-um ll cumin» In noon:

uunouo can -Iwlriliniilucni. oniiounl-nviaoozicnnninu
DO umiiilrro no mlmclo - A Cerium; u. maim mm: >-new = wrwumooomouianorie iuomiiclon rianurn I~€0Ii|'flhAll§7i‘ on-nu»I - cuiviuucln no noun nu uiuunuo in \lII7A I lmurnmliz in
CI nllumollun Iuwll no iuocbiooluinuuqiizn mum pun»

Mow:Ill BBB‘ um v-vim: dull noun Ce U10! BIIIIII i\\It|Ir.\Al' Q I L
colivumonnmu-|l_nI1lnrcnrnIui:o\lnn.i|ruu |conIri\.igouI_-
Ll Ii IUQIIIO-Ital. Ilcoillmqbola l Swim! LIU. nilollinoui
110llIB CK!IIGA0lli0ll.\'Bl,t-IlQIIDHGl%ll1IIV$A-r§uI-|IuIna.:IueuUImil||i|§iIIIi..zIuIlIlllI:mtAo-
IZ'IMVWOl.I RAY IIZOQIQ Ifllflliifl I lflfl 11.! I1
niooinllfllfll-Isslnm nlluoluuvrm u culmvlipflhllfliooullix
nnbuncuflltwnurlmtuiuzimilulllaninki-ill ellllsuuu.
-Jlullinlfilvltmloovlflic tcoilmup III_aiilmn|inupnn I Ivluhu - blu annl uiuii rum .|I, I I auvnii liatnum
“ill mi u hlll n on Dllmfllflih nun II nmnumi rm aim Ii! ui ion mui. um 'u' an mile L\¢l‘l(‘l:l imnuiinmugbi warm in iewnin nu an n can-pi
I vmrau in rvnwr (ll! .51‘:-ivn IDIlH4n|I imqiogipimm to war nouns. cs‘ of 4. llllll in mi In-luM-in u.-on * fl1vIih< in--o.ii-ii. cn.

Iifl Elli-Rflllllfiflflll i VlI‘l1I- Iwi\(id0i.im|gln A Wulomrl
Miuuripu as Ferqiilidcfi W riivrmao Q 5IGlI‘\l on iniuunmiil is umaiiiwrv.~
ism mum, inn mm an Lu ll’ l%N3i an in wnzr aw-uiuizu uuuwii -
MIXNUDNIE 1:-nae: an Hug!-n - >0 PNF :ion0iii VP - oazro Cmlngh -a
-iv-mu an nwpunuo an mnii-rm» mi emu mu mi mmiipin m Fimiinu
‘ct - W4 mu. . vi-us.» Aim... ill‘ E.-mu» cram-r QM. rwumi -on‘=..~....»-on.-»-. I .-..,...r=»-..i-,i.._ MQIPI --i 2--W ~.=,- IIJ mas,imim--re _-a BJOIDIG NUNWIGIIW aw"-M nos“ muuqb-who
mu;-a-m-mum IIEQMKIHWI imuzv-»-u mmuig Ilfflilililwdifih
Molflnm nlptinrnniwlillfilflillillfll IUQIII - Q. U1 ll lllll fi IHI. I
nun: Iunn In-iiii-ipu -Prhibriln suiii-no no Cnmuh P-mm Mullah

mum IMIIXUII in wow iwvivm D Iwnomv in cm-in an minus mu iiuiim
M -= QIQMIYU an rim/;n7i ii iu ni um al liiiruhiu in umm iumunn NI Avrvldl
mm-a rm;-1 ca-rim W‘. um mm Pom:-o:£.wn|v| mi-no vi inwnu ii-
wlqu niwmin nriirrn-I no mpu Ir ui Tl"DU7E7lr onnuzu 61 urvnu in sum hhHhilrill‘ pun loam u mzwiam 0 icon». III -mmuin an Invzlpn inn
mu w-Rhohmn

lmiiunmnanoa-onnwiion-p-uuci-innuqnr-non?
ililflWfllflll I”IflN\II'IIiD|U‘IIIIC1lIilB"iIflfi
Mun IIIIIIIIQ ll Iiqu Brim: rup mu r.nni-‘~10 mungs: mmmmm ea 7|I"I=flIi\II in wiw i-1|,-ii HI @l'4II‘Im1;!1r nu ZQIIVUWIX
now-own m HRH“ imam mm vunsnhflu M in-ow-i 1 mum av in-;=1
PVI E_III IIWQQII UIIMHI fill flhlflliilu iIVlI"I!'Ifllll! H lllfi Cl VHIKWII Dill
§N)IIIilIUII'flIwE 3Il@Qm‘ Illflii llflhlflilill fi Dlilbrll Dill NlRIlfl
_ Hflfll 2310501121; O Iflflmi Q IlIlI|'l‘c,I O lilll PUI1 II Illflllli "OI III
-ll QIWVIAI ‘IVIINIIII BLI)IrIlv1IIlI FIIVKFHIIFFIXICIWIIIII‘ IF!‘ CIVIII. ¥\I\ll§
puipmci -rumors:-un -,-am; I numcamiu H govounlzll-null!‘
-IIIIHIQIFIII‘ “I1_I1%’!

Vlfllhilxllilltfldl ii- 1-in-1 mm» n i-gm» a. uma-In u i.-um um v-murun - pom nu mi was iwimmi oln aw-.1 urn - Clnllruflllb la i‘mul\uu =-nmi i-i--ii-i--Pumas»-im ir se-rmsmz i. =1; on Aailqhiilnnluni PIW--i-. in II -an >-mum 11- -¢.--mi“.-. an -im -- RIIIAEIQII-litflihilfi -1-nu» GB|IIIC\'8l'BIO"lI!$‘||O amim-m--ii-i>i=pu= xnumzi
Illilli IIWIIWOVIIII GIEIIIIPFI Dltlfll DIQUJ I Fliwl NIH!!!-III llDI\ IPIOFIPB U
Bill!-KY] OIQLIJIIIIIII lI1i|Iid>ri0:IilIl$llllDil7ill ih(NI'lIIH=|fl IUIIIIIUIKm-mix r-W. i:----= uh um: Sarina: 9vImmICC =.i iv--= Iii Inland mu
Q4 III! Ill! YCDLi llIi?$_:oI| It GI Q1-II? NI|\/Mun-'iInl'iuII"iI1|.I pviiin wqii an in-n-on



DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO Xlll N"lO9 I FORTALEZA, l0 DE MAIO DE 2021 ‘

ESTADO DO CEARA - PREFEIITURA MUNJCIPAL DE UMIRIM.
CEARA - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N"
08.002/202l-SRP. A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE UMIRIM. LOCALl_ZADA NA RUA MAJOR SALES. N"
ZR. BAIRRQ C'RUZE1RO.TORNAPUBLlCAA SELECAO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS \'lSANDO FUTQRAS
E EVENTUAIS AQUISICOES DE RECARGA DE OXIGENIO
MEDICINAL PARA AIENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE_ D0 MUNlC_lPlO DE UMIRIM. O
REFERIDQ EDITAL ESTARA A DISPOSICAO DOS INTERESSADOS
E PODERA SER ADQUIRIDO ATRAVES DO SITE DO TCE HTTPS://
I_lCITACOES.TCE.CE.G()Y.BR/ E WW:W.BL_I..ORG.BR A PARTIR DA
DATA DESTA PUBLICACAO. A EESSAO PUBLICA SE REALIZARA
NO DIA Zl DE MAIO DE ‘Z021 AS ll9H0l)MlN, DATA DO TNlClO DE
CADASTRAMENTO’Dll PROPOSTA DE 'PRECOS: A PARTIR DE I0
DE ABRIL DE 2021 AS (J9H(l(lMl'N (HORARIO DE BRASll.lA); DATA
DA DISPUTA DE PRECOS: Zl DE MAIO DE 2021 AS 09!-l00Ml'N:
LOCAL: BOLSA DE LICITACOES D0 BRASIL — BLL WWWBLL.
ORGBR. UMIRIM/CE. 07 DE ABRIL DE 202]. MARCELO WAGNER
ALVES FERREIRA — PREGOEIRO.

*1!!! 11*!‘ lilillli

Prcfcilura Municipal do Scriador Pompeu. O Prcgociro da Comissiim
dc Liciiacfio tomu piiblico que a parrir das 12h do clia 10/05/2021 cstnrei
disponivcl para 0 Ciidiistrumenlo dam Propostas dc Prcqns refcrciitczs
an Pregfio Eletronico N" SS-PEO()8»’1(12l. cujo objcto: Comrataqfio dos
SB'l'\l\,‘OS espccializados dc fornccimenm do solucfio integmda dc software.
locncfio dc equipamentos. hospedagem em nuvem. suporte lécnico e
capaciiaqfio de SC1"\'l(l0l'¢>' c presladorcs dc services para todas as unidades
de saiide que compocm 0 sistema municipal de sailide. do municipio. Data
dc Aberi ura das Proposlas: 21/()5/2021 das 0811 z\s 09h (Horirio dc Brasilia-
DF). Dala da Dispuia de Prcgzosz 21/‘OS/2021 i1s(l9h(1—lorério dc Brasilia-DF).
0 ecliial pocleré ser adquirido nos dias iiieis, das 08h is 12h (l-lorério local).
no Avenida Francisco Franga Camhrala, s/n, Centre. Senador Pompeu/CE.
on zitravés dos sites: \\ ww.bll.org.br. lmps://licitacoes.lce.ce.gov.br/ lmps:l/
www.seuado|'pompeu.cc.gov.br/. José Higo dos Rois Rocha.

11$!‘ lflfli IHIHF

Prefeitura Municipal dc Scnudor Pompeu. O Pregociro da Cumissflo
do Lluilagiu iorna péblicii que a pi11'li1'Lll1S 12h do dla l0/O5/202i csiard
ilisponivel para o Cadasuamemo das Propustas dc Prcqus wfereiitcs
nu Pregiiu Elctroniuo N” SE-PEOOS/2021, cujo objelor Aquislqio dc
material pcrmancmc para as uofies pedagogicas nas cscol-as municipais,
para ziicndcr as neccssidudus da sccrirwriu ile cducagio, cullura e desporto
do municipio. Data dc Abcrmru dus Propusms: 24/05/2021 alas 08h {is 09h
(Horixrin dc Brasilia-DF). Data da Disputa dc Prccosz 24/(J5/ZOZI 1'15 09h
(l-Iorério dc Brasilia-DF). O cdital podcré scr udquirido nos clias (ncis.
das 08h 2'15 l2h (Horzirio local). na Avcnida Francisco Frnnqa Cambmia.
sln. Cicniro. Senador P0mpcu~'CE. ou alravés do site v. W“J\ .bll Ul‘§__',l)\.
Ou pclos sites: TCE-CE: http=://Iicilac0es.tce.ce.gov.brl. htlps://wvrw.
senadorpompeu.ce.gov.bri . Iosé Higo dos Reis Rocha.

11!"! 1*!‘ *1!!!

Facchlni S/A — CNPJ: 03.5fl9.97S/0038-63
Torna piiblica que requereu A SEAMP :1 Regularizacio do Licciioa do
Oporaqfio para produqio e disiribuigio de implementos rodovizirios
localizado no endereoo Rodovia BR I16. Km 25. Parque Nova lmitinga.
CEP: 61.700-O00. no iuunicipio dc Aquiraz, Eslado do Cearzl. confonnc
rcsoluoio CONAMA 237/97.
Foi detcnninado o cumprimemo das exigéncias das normas necesszirias para
0 licenciamento ambicnzal na SEAMP.

‘W11! llfltil Iii

Prefeitura Municipal dc Scnador Pompeu. O Prcsidcme da Comlssfio do
licilaofio roma piliblico que no proxinio iiiu ll/05/2021 As I411, ua sala da
Cumisszio dc Licitaoéo. lucalizada na Avcuida Francisco Franoa Cambraia.
s/21.“, Cenlru. Senador Pompeu-CE. esiaré abrindo as propostas dc pi'ci;us
reflsrenlcs a Tom-ada dc Prequs N“ SLTPU04/2021, cunlralaqiio do servii;us
dc locayio dc imiquinus, para uusndcr as uecessidadcs da secretaria dc
infi‘;it:3l.l‘L1fl.lI".;l desk: municipiu. José Higo dos Reis Rocha.

DESTlNADO(A)

_¢=7§i('7o€l.

"1

/1);. -<§‘ 42 1...T%
-~~-. °">v~n¢4-.,

\_ _~
V

~ R*"'-'51:?’ JL
.. ‘A9’, E

I-"SC
MISTO

7'15 nmmuaan
n prfiv an imam

mlpnnilvtm
FSC C‘:?6’J134



\

Prefeltura Munlupal de Senador Pompeu
>1 !ll'b_ ,a.,-2»,

- r‘,_.( -"

Esmdo do Cesri 57”“"--*‘\l. \

’ bi

CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQAO l

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suqs atril>ui<_;6es, CERTIFICA, para os

dcvidus Ens, que u lidital do l’rc-gin lilctrfiriico N." SS-PE003/2021, cum abcxmra dia 21 dc

maio de 2021 51$ 09:00 (liorririo de Brasilia), foi publicado através de afixagfio na Portaria desta

Prefeitura (Quadro dc Avisns c Publica<;()cs), na data dc 10 dc rnaio dc 2021.

Outrossim, CF.R"I"TFTCAM()S que o respectivo Aviso do Editnl do Pregfio Eletroiiico N.” SS-

PE008/2021, foi publicado no site do rnunicipioz https:/'/'wWw.scnad0rp()mpcu.cc.gnv.br/' c nos

jomgiis Diqjiio O Estgglg, e jomgl Dizirio Ofig;_i_l_do Esmdci do Cqggii, na edigio do dia 10 dc maio
dc 2021.

Senador Pompeu (Cli), 10 dc main dc 2021.

M /4?; in m Lg;
José I-Iig dos Reis Rocha

Presidente do Municipio de Senador Pompeu

Prefeitura lVlUfllClp;1l dc $enad0r Pompeu/(_§l'1.
(‘IN n." ()7.728.-1-21/()(l(Jl—l‘l2 — (_:Gl:*‘ 1)" U(1.‘)2(l.2$4~Z

l’ai,'<> Municipal — lidificiia 1-‘rzulciscxi l"'nu1<;a Caxnlmiia —
A venida Francisco Frmiga (jmnlyraia, n.° 265, Bairro Centro — CT-I‘ 63.6l_li)»iJL)(|

Ibu--..__.___.

R Qhfiga. .4\.-\~V‘_ ._'


